



## 8 geschwärzt Muttern DIN 934

**Sechskantmutter** nach DIN 934 aus **Stahl 8**, mit **schwarzer / geschwärzter Oberfläche** und metrischem Feingewinde. Geeignet für Anwendungen mit mittleren mechanischen Belastungen und ansprechender, dunkler Optik.

- **Norm:** DIN 934
- **Werkstoff:** Stahl 8
- **Oberfläche:** schwarz / geschwärzt
- **Ausführung:** Feingewinde, Sechskantmutter
- Ab M 22 x 1,5 = grau-schwarz
- RoHS- und REACH-SVHC-konform

8 geschwärzt Muttern DIN 934	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Durchmesser 8 mm</b>				
M8 x 1	8 mm	8	schwarz/ geschwärzt	2,44 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,02 € / Stück
<b>Durchmesser 10 mm</b>				
M10 x 1	10 mm	8	schwarz/ geschwärzt	6,31 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
<b>Durchmesser 12 mm</b>				
M12 x 1	12 mm	8	schwarz/ geschwärzt	9,86 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M12 x 1,25	12 mm	8	schwarz/ geschwärzt	6,37 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
M12 x 1,5	12 mm	8	schwarz/ geschwärzt	6,61 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
<b>Durchmesser 14 mm</b>				
M14 x 1,5	14 mm	8	schwarz/ geschwärzt	10,66 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Durchmesser 16 mm</b>				
M16 x 1,5	16 mm	8	schwarz/ geschwärzt	11,44 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Durchmesser 18 mm</b>				
M18 x 1,5	18 mm	8	schwarz/ geschwärzt	20,93 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,21 € / Stück
M18 x 2	18 mm	8	schwarz/ geschwärzt	14,57 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
<b>Durchmesser 20 mm</b>				
M20 x 1,5	20 mm	8	schwarz/ geschwärzt	11,03 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,22 € / Stück
M20 x 2	20 mm	8	schwarz/ geschwärzt	10,19 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,20 € / Stück
<b>Durchmesser 22 mm</b>				
M22 x 1,5	22 mm	8	schwarz/ geschwärzt	21,38 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,43 € / Stück
M22 x 2	22 mm	8	schwarz/ geschwärzt	19,51 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,39 € / Stück
<b>Durchmesser 24 mm</b>				
M24 x 1,5	24 mm	8	schwarz/ geschwärzt	18,18 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,36 € / Stück
M24 x 2	24 mm	8	schwarz/ geschwärzt	23,25 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,47 € / Stück
<b>Durchmesser 27 mm</b>				
M27 x 1,5	27 mm	8	schwarz/ geschwärzt	31,24 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,62 € / Stück

M27 x 2	27 mm	8	schwarz/ geschwärzt	28,79 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,58 € / Stück
<b>Durchmesser 30 mm</b>				
M30 x 1.5	30 mm	8	schwarz/ geschwärzt	0,84 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 0,84 € / Stück
M30 x 2	30 mm	8	schwarz/ geschwärzt	1,19 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 1,19 € / Stück
<b>Durchmesser 33 mm</b>				
M33 x 2	33 mm	8	schwarz/ geschwärzt	35,84 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,43 € / Stück
<b>Durchmesser 36 mm</b>				
M36 x 1.5	36 mm	8	schwarz/ geschwärzt	1,61 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 1,61 € / Stück
M36 x 2	36 mm	8	schwarz/ geschwärzt	1,87 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 1,87 € / Stück
M36 x 3	36 mm	8	schwarz/ geschwärzt	2,04 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 2,04 € / Stück
<b>Durchmesser 39 mm</b>				
M39 x 3	39 mm	8	schwarz/ geschwärzt	3,62 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 3,62 € / Stück
<b>Durchmesser 42 mm</b>				
M42 x 1.5	42 mm	8	schwarz/ geschwärzt	42,25 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,23 € / Stück
M42 x 3	42 mm	8	schwarz/ geschwärzt	39,28 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,93 € / Stück
<b>Durchmesser 45 mm</b>				
M45 x 3	45 mm	8	schwarz/ geschwärzt	22,78 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 4,56 € / Stück
<b>Durchmesser 48 mm</b>				
M48 x 1.5	48 mm	8	schwarz/ geschwärzt	42,32 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 8,46 € / Stück
M48 x 3	48 mm	8	schwarz/ geschwärzt	28,18 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 5,64 € / Stück
<b>Durchmesser 52 mm</b>				
M52 x 3	52 mm	8	schwarz/ geschwärzt	29,98 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 7,50 € / Stück
<b>Durchmesser 56 mm</b>				
M56 x 4	56 mm	8	schwarz/ geschwärzt	47,31 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 11,83 € / Stück
<b>Durchmesser 60 mm</b>				
M60 x 4	60 mm	8	schwarz/ geschwärzt	32,66 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 10,89 € / Stück
<b>Durchmesser 64 mm</b>				
M64 x 4	64 mm	8	schwarz/ geschwärzt	46,03 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 15,34 € / Stück
<b>Durchmesser 68 mm</b>				
M68 x 4	68 mm	8	schwarz/ geschwärzt	43,86 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 14,62 € / Stück
<b>Durchmesser 72 mm</b>				
M72 x 4	72 mm	8	schwarz/ geschwärzt	21,53 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 21,53 € / Stück
M72 x 6	72 mm	8	schwarz/ geschwärzt	15,38 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 15,38 € / Stück
<b>Durchmesser 80 mm</b>				

M80 x 4	80 mm	8	schwarz/ geschwärzt	23,10 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 23,10 € / Stück
M80 x 6	80 mm	8	schwarz/ geschwärzt	25,84 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 25,84 € / Stück
Durchmesser 100 mm				
M100 x 6	100 mm	8	schwarz/ geschwärzt	66,49 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 66,49 € / Stück